
Zarządzenie Nr 153/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r.  poz. 609 ze zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 11 pkt. 2 Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

30 września 2024 roku 

 

1. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 750 i 801 w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań przez szkoły oraz UMIG 

w Mordach. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 224 259,97 0,00 6 224 259,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 644 948,00 0,00 4 644 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 937,75 10 000,00 62 937,75

4260 Zakup energii 90 055,48 -5 000,00 85 055,48

4300 Zakup usług pozostałych 192 703,74 -5 000,00 187 703,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 900,00 0,00 104 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -5 000,00 71 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 698 114,84 0,00 12 698 114,84

80101 Szkoły podstawowe 8 286 007,91 6 293,22 8 292 301,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 500,00 -7 970,81 235 529,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 628,11 10 200,85 297 828,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 575 455,68 4 063,18 4 579 518,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 519 565,48 -3 668,06 515 897,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 300,00 -3 668,06 326 631,94

80104 Przedszkola 2 296 911,31 604,28 2 297 515,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 634,66 604,28 58 238,94

80107 Świetlice szkolne 7 790,00 -7 790,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 790,00 -7 790,00 0,00

80195 Pozostała działalność 87 844,75 4 560,56 92 405,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 844,75 4 560,56 92 405,31

Razem: 51 243 145,04 0,00 51 243 145,04

BeSTia Strona 1 z 1


